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7 października w Centrum Kongresowym ICE Kraków odbył się 5. Międzynarodowy Szczyt Klimatyczny Carbon
Footprint Summit. Hasłem przewodnim tegorocznego Kongresu była DEKARBONIZACJA. Patronat nad
wydarzeniem objął Prezydent Miasta Krakowa Aleksander Miszalski.

W programie Carbon Footprint Summit 2024 znalazła się konferencja naukowa, czyli autorskie
prelekcje oraz interdyscyplinarne panele dyskusyjne, poświęcone dekarbonizacji. Ich gośćmi byli: Ewa
Całus, Pełnomocniczka Prezydenta Krakowa ds. Edukacji Klimatycznej, Zofia Piwowarek z Santander
Bank Polska, Rafał Rudzki z Żabka Group, Janusz Komurkiewicz z Fakro, Dawid Zieliński z Columbus
Energy, Krzysztof Ławicki z AMS, prof. dr hab. inż. Marek Cała z AGH, Grzegorz Dukielski z Green
Festival, Anna Potocka-Domin z Fundacji Kobiety Inspirują i Business Centre Club, Anna Piekarczyk z
Radia Kraków, Aleksandra Rutkowska z Credite Agricole Bank Polska, Janusz Komurkiewicz z Fakro
oraz Przemysław Białkowski z Polsat News i Zielonej Interii.

Zaprezentowany został autorski projekt Strefa Gen Z[miany] przygotowany we współpracy z
Akademią Górniczo-Hutniczą, którego celem jest włączanie środowiska akademickiego i studenckiego
w dyskurs na temat dekarbonizacji.

W strefie Halo Carbon Studio stworzona została przestrzeń medialna dla debat, indywidualnych
prelekcji zaproszonych ekspertów: Krzysztofa Ławickiego - AMS, Martyny Szpek i Dariusza Barana -
Sustainability Leadership Academy, Damiana Różyckiego - Columbus Obrót, Grzegorza Dukielskiego -
Prezesa Fundacji Green Festival i Przemysława Śmiałkowskiego z Instytutu ESG, a także wywiadów i
spotkań dziennikarzy z gośćmi wydarzenia.

W ramach konferencji odbyła się także uroczystość wręczenia statuetek w piątej edycji konkursu
Carbon Footprint Challenge Awards.

Zorganizowany został także Plakaton. Jest to autorska inicjatywa Admind Branding &
Communications, maraton projektowania plakatu, w którym twórcy zmierzyli się z tematyką
przeciwdziałania zmianom klimatycznym. Zwycięski plakat zawiśnie w całej Polsce na nośnikach
digitalowych AMS, patrona Plakatonu.

Szczyt klimatyczny Carbon Footprint Summit był organizowany przez krakowską fundację Carbon
Footprint Foundation (Organizację Pożytku Publicznego), która realizuje strategie dekarbonizacji oraz
analizuje ślad węglowy produktów, usług, procesów i wydarzeń. Fundacja jest uprawniona do
wydawania międzynarodowego certyfikatu Carbon Footprint Approved, udostępnia też autorski
kalkulator śladu węglowego. W ramach celów statutowych Fundacja promuje edukację klimatyczną
i ekologiczną, rozwijając projekty dla odpowiedzialnego biznesu.

Więcej informacji na stronie internetowej wydarzenia www.carbonfootprintsummit.com

Transmisję z Carbon Footprint Summit można było obejrzeć na kanale YouTube:

http://www.carbonfootprintsummit.com


https://www.youtube.com/live/VgrmiLIyTd4?si=DilQjVGVoHGpVXAf

https://www.youtube.com/live/VgrmiLIyTd4?si=DilQjVGVoHGpVXAf

